
  COMUNE DI FOLIGNO
   Provincia di Perugia

 

Determinazione Dirigenziale n. 1333 del 08-09-2021

Proposta di Determinazione Dirigenziale n 1479 del 08-09-2021 

SERVIZI SCOLASTICI
AREA CULTURA, TURISMO, FORMAZIONE E SPORT

OGGETTO: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1158 DEL 30-07-2021. RETTIFICA ERRORE
MATERIALE.

                                                                Il Dirigente
 

Richiamate:
1. la deliberazione n. 14 del 30/03/2021 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Documento
Unico di Programmazione (DUP) 2021-2023 – nota di aggiornamento;
2. la deliberazione n. 15 del 30/03/2021 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di
previsione esercizio 2021-2023;
3. la deliberazione n. 248 del 28/06/2021, immediatamente eseguibile, con la quale la Giunta Comunale ha
approvato il Piano Esecutivo di Gestione, il Piano degli Obiettivi, il Piano Performance 2021 – 2023 e le
successive integrazioni e/o modificazioni intervenute nel corso dell’esercizio 2021;
4. la deliberazione di G.C. n. 29 del 27/01/2010, avente ad oggetto: “Art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito
nella legge 102/2009 (decreto anticrisi 2009) - Definizione delle misure organizzative finalizzate al rispetto
della tempestività dei pagamenti dell’Ente”;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 1158 del 30-07-2021, avente ad oggetto SERVIZIO
RISTORAZIONE E SERVIZI GENERALI NEI NIDI D'INFANZIA COMUNALI. APPROVAZIONE
CAPITOLATO D'ONERI E DOCUMENTAZIONE DI GARA. INDIZIONE PROCEDURA APERTA CIG
8847720983;
Visto, in particolare, il documento ivi allegato alla lettera G denominato “Requisiti di partecipazione e criterio di
aggiudicazione”;

Dato atto che la formula per il calcolo del punteggio dell’offerta economica inserita all’interno del citato Allegato G)
riportava un refuso;

Dato atto che la formula corretta per il calcolo del punteggio dell’offerta economica è la seguente:



“I punteggi dell’offerta economica saranno attribuiti dalla Commissione giudicatrice in base alla seguente formula:

Pi = PRmin/Pri * 20

dove:

Pi = Punteggio offerta economica del concorrente i;

Pri = prezzo complessivo offerto dal concorrente i;

PRmin = prezzo complessivo offerto più basso”;

Dato atto che la procedura telematica inserita nella piattaforma “Portale Acquisti Umbria Net4Market” – utilizzata
per l’espletamento della procedura di gara e per consentire la sottomissione dell’offerta da parte dei concorrenti –
risulta essere impostata correttamente con la formula come appena sopra correttamente indicata;

VISTO l’art.107 D.lgs 267/2000;

VISTO il regolamento di contabilità approvato con delibera di C.C. n. 32 del 24/09/2018;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. di dare atto che all'interno della Determinazione Dirigenziale n. 1158 del 30-07-2021, avente ad oggetto
SERVIZIO RISTORAZIONE E SERVIZI GENERALI NEI NIDI D'INFANZIA COMUNALI. APPROVAZIONE
CAPITOLATO D'ONERI E DOCUMENTAZIONE DI GARA. INDIZIONE PROCEDURA APERTA CIG
8847720983, nel documento denominato Requisiti di partecipazione e criterio di aggiudicazione (ivi
Allegato alla lettera G) la formula per il calcolo del punteggio dell’offerta economica riportava un refuso;

2. di dare atto e di rettificare, ad ogni effetto di legge, la formula per il calcolo del punteggio dell’offerta
economica indicata nel documento Allegato G) di cui sopra;

3. di dare atto e di disporre, per l’effetto, che la formula corretta per il calcolo del punteggio dell’offerta
economica di cui si tratta è la seguente:

“I punteggi dell’offerta economica saranno attribuiti dalla Commissione giudicatrice in base alla
seguente formula:

Pi = PRmin/Pri * 20

dove:

Pi = Punteggio offerta economica del concorrente i;

Pri = prezzo complessivo offerto dal concorrente i;

PRmin = prezzo complessivo offerto più basso”;

4. di dare atto che la procedura telematica inserita nella piattaforma “Portale Acquisti Umbria Net4Market” –



utilizzata per l’espletamento della procedura di gara e per consentire la sottomissione dell’offerta da parte dei
concorrenti – risulta essere impostata correttamente ed in linea con la formula come appena sopra correttamente
indicata;

5. di confermare tutto quant’altro non diversamente disposto con il presente provvedimento;

6. di procedere alla comunicazione ed alla massima diffusione dei contenuti del presente provvedimento;

7. di dare atto, ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000, della regolarità
tecnica del presente provvedimento, in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento.
 

 

 

08-09-2021
 
 

 IL DIRIGENTE DELL' AREA CULTURA, TURISMO,
FORMAZIONE E SPORT

  ILENIA FILIPPETTI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


